[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2020 №310/25
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Красногорск Московской области (приложение), подлежащих отнесению к муниципальной собственности городского округа Красногорск Московской области.
2. Отнести имущество, указанное в приложении к настоящему решению, к муниципальной собственности городского округа Красногорск Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Э.А. Хаймурзина ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, КУМИ, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»
image1.jpeg